[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	декабря
	20
	18
	 г.

	№
	137-А

	с. Каменное

Об отмене постановления администрации от 20.07.2018 №93

«Об определении видов обязательных работ и объектов
для отбывания наказания в виде обязательных и
исправительных работ в сельском поселении Каменное»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ по согласованию с Федеральным казённым учреждением Уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре филиала по Октябрьскому району:

1. По результатам рассмотрения протеста прокуратуры района от 29.12.2018 отменить постановление администрации сельского поселения Каменное от 20.07.2018 № 93 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ в сельском поселении Каменное».
2. Определить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Каменное согласно приложению 1.
3. Обнародовать настоящее Постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                              Ю.П.Шпирналь

                                                                                                                                             Утвержден

Постановлением главы

от  29   декабря     2018 г.  № 137-А
Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Каменное
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта

	1
	Администрация сельского поселения Каменное
	628116, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Октябрьский район, с. Каменное , ул. Центральная 6

PAGE